Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

REQUERIMENTO N° 144/2019
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Senhoria, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado a Ideologie Cultura e Eventos,
parabenizando seus organizadores pela realização da exposição "Um
francês à brasileira" que terá sua abertura no dia 2 de maio e
homenageará o artista Jean Gabriel Villin, expondo suas obras de

diferentes épocas e linguagens.

As congratulações são extensivas aos demais idealizadores

da exposição, que tem oferecimento da empresa Margirius, apoio do
Recanto do Leitoa, Kurashlkl e Prefeitura Municipal de Porto Ferreira, e
apoio cultural do Porto Ferreira Futebol Clube, Rádio porto FMe EPTV.

Plenário Syrio Ignátios, 25 de abril de 2019.

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRt.
LEITURA NO EXPEDIENTE DAjSESSÃO ORDINÁRIA
REALIZADA EM: S> b( ~s ._bl9 .
DESPACHO : ÁPROVAOO pnR UNANIMIDADE 90S P~ESENTES

A\)~ til\. Lp I\-lt(Lufr- ij (rf Pbt) ~J
Vkv~ i" Ali;S

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br